145

AUTORZY

Lukasz Buksa OFM - dr; Wydzial Nauk Spotecznych Uniwersytetu Papieskiego
Jana Pawtla IT w Krakowie; ul. Bernardynska 3/51, 31-069 Krakdéw;
lukasz.buksa@upjp2.edu.pl

Agnieszka Calek - dr; Oérodek Badan Prasoznawczych; Instytut Dziennikarstwa,
Mediéw i Komunikacji Spolecznej Uniwersytetu Jagiellonskiego w Krakowie;
ul. Prof. S. Lojasiewicza 4, 30-348 Krakow; agnieszka.calek@uj.edu.pl

Jolanta Dzierzynska-Mielczarek - dr hab., prof. UJK; Katedra Dziennikarstwa
i Komunikacji Spotecznej; Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach;
Uniwersytecka 17, 25-406 Kielce; jdm@ujk.edu.pl

Magdalena Hodalska - dr hab., prof. UJ; O$rodek Badan Prasoznawczych; Instytut
Dziennikarstwa, Mediéw i Komunikacji Spolecznej Uniwersytetu Jagiellonskiego
w Krakowie; ul. Prof. S. Lojasiewicza 4, 30-348 Krakow;
magdalena.hodalska@uj.edu.pl

Malgorzata Kowalska-Chrzanowska - dr hab., prof. UMK; Instytut Badan Informacji
i Komunikacji; Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu; ul. Bojarskiego 1,
87-100 Torun; koma@umk.pl

Przemystaw Krysinski - dr; Instytut Badan Informacji i Komunikacji; Uniwersytet
Mikotaja Kopernika w Toruniu; ul. Bojarskiego 1, 87-100 Torun; krys@umk.pl

Malgorzata Laskowska — dr hab., prof. UKSW; Instytut Edukacji Medialnej
i Dziennikarstwa; Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego w Warszawie;
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa; m.laskowska@uksw.edu.pl

Malgorzata Lisowska-Magdziarz — dr hab., prof. UJ; O$rodek Badan Prasoznawczych;
Instytut Dziennikarstwa, Mediéw i Komunikacji Spotecznej Uniwersytetu
Jagiellonskiego w Krakowie; ul. Prof. S. Lojasiewicza 4, 30-348 Krakéw;
malgorzata.lisowska-magdziarz@uj.edu.pl

Katarzyna Ostrowska — dr; Zaktad Badan nad Dyskursem; Instytut Literaturoznawstwa
i Jezykoznawstwa; Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; ul. Uniwersytecka 17,
25-406 Kielce; katarzyna.ostrowska@ujk.edu.pl

Alena Podviazkina - mgr; Uniwersytet Marii Curie-Sklodowskiej w Lublinie;
pl. M. Curie-Sklodowskiej 5, 20-031 Lublin; alenapodviazkina@gmail.com

Krzysztof Stepnik — prof. dr hab.; Wydzial Politologii; Uniwersytet Marii Curie-
-Sktodowskiej w Lublinie; ul. Gleboka 45, 20-612 Lublin; kstepnikl@wp.pl

Maciej Zweiffel - dr; O$rodek Badan Prasoznawczych; Instytut Dziennikarstwa,
Mediéw i Komunikacji Spolecznej Uniwersytetu Jagiellonskiego w Krakowie;
ul. Prof. S. Lojasiewicza 4, 30-348 Krakdw; maciej.zweiffel@uj.edu.pl



REDAKTOR NUMERU: Rafat Ku$

ADIUSTACJA TEKSTOW: Weronika Saran, Joshua Tan, Maciej Zweiffel
KOREKTA: Anna Noga-Grochola

PROJEKT OKLADKI: Malgorzata Flis

REDAKCJA TECHNICZNA, SKEAD I LAMANIE
Wydawnictwo ToC, ul. Szaflarska 85, 34-400 Nowy Targ, www.toc-editions.com
DRUK I OPRAWA: Drukarnia Piksel



